



Gelin Kutlu Mücadele, Türk İmar-Sen'de Bir Arada Olalım

Hizmet kolumuzda görev yapan çok değerli kamu çalışanı arkadaşım;

Toplu sözleşmelerde attıkları imzalarla sürekli hanene zarar yazdıran, yetkili olarak ortalıkta gezinmekten başka bir mahareti olmayan ve sürekli sana kaybetti- renlerle yola devam etmenin bir manası yoktur. Yanlışta ısrar sonu uçuruma gidecek bir yolda yürümekle aynı anlama gelmektedir. Çalışanın hakkı ve hukuku yerine

başka gündemleri olan, sürekli başka hesaplar tutarak kamu çalışanlarını kendileri için sadece bir sayı olarak görenlere dur demenin vakti gelip geçmektedir. Önümüzde yeni bir toplu sözleşme var, yine bildik

tiyatrolar ve göstermeli toplantılarla çalışanı yüzde 3'lere mahkum etmek isteyene sarı sendikaya dur demek için şimdi tam zamanıdır. Bir imza ile nelerin değişeceğini unutmayın. Hak- kınız, emeğiniz ve ekmeğiniz için gelin sizler için gecesini gündüzüne katarak fedakârca mücadele eden Türk İmar-Sen'i seçin
Gelin Kutlu Mücadele, Türk İmar-Sen'de Buluşalım.

TÜRK İMAR-SEN
GENEL MERKEZİ



Tapu ve Kadastro Çalışanları İçin Sendikamızdan Üç Başvuru

1) Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavların Ayrı ve Düzenli Yapılsın

Sendikamız tarafından Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'ne bir başvuru yapılarak Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavlarının bütün unvanlar için aynı anda yapılması ve çalışanların sadece birine başvurabilmesi nedeniyle mağduriyet oluşturduğu belirtildi. Bir sınavı kazanamayan çalışanların diğer sınavlara girme hakkı olmaması nedeniyle hem kariyer hem de maddi anlamda büyük kayıplar yaşadıkları belirtildi. Özellikle Teknikerlik ve Tapu Sicil Müdür Yardımcılığı sınavlarına girebilme şartları taşıyan personelin ikilemde kaldığı ifade edildi. Söz konusu nedenlerden dolayı Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavlarının aynı anda yapılmaması, unvan değişikliği sınavının imkanlar ölçüsünde her yıl yapılması talep edildi.

2) Koruyucu Giyim Yardımının Tüm Personele Verilmesin

Sendikamız tarafından Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğüne Koruyucu Giyim Yardımları ile ilgili bir başvuru yapıldı. Başvuruda 2020 yılı Koruyucu Giyim Yardımlarının tüm personele ödenmesi gerekirken Genel Müdürlükte bazı daire başkanlıkları ile Van Bölge Müdürlüğü



personelinin Koruyucu Giyim yardımından yararlanamadığına dikkat çekildi. 2021 yılında yapılacak olan "Koruyucu Giyim Yardımı" ihale süreçlerinde Başkanlık ve Bölge Müdürlüğü ayrımı yapılmaksızın tüm personelin bu yardımdan faydalandırılması istendi.

3) Tapu ve Kadastro Çalışanlarına Döner Sermayeden Pay Verilmesin

Sendikamız tarafından Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğüne Bir Başvuru Yapılarak çalışanlara döner sermaye ödenmesi istendi. Başvuruda 2020 yılında tüm zamanların işlem rekorunun kırıldığı belirterek tapu ve kadastro çalışanlarının özverili hizmetlerine dikkat çekildi. Başvuruda ilgili mevzuat hükümlerine atıf yapılarak tüm personele döner sermaye ödenmesinde herhangi engel bulunmadığı ifade edildi. Başvuruda Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü çalışanlarının tamamına ek görev ücreti olarak döner sermayeden pay verilmesi istendi.



AFAD Başkan Yardımcısı İsmail Palakoğlu sendikamızı ziyaret ederek Genel Başkanımız Salih Demir ile görüştü.

Genel Başkanımız Salih Demir, Genel Başkan Yardımcılarımız Emem Yaşar Yılmaz, Ali Rıza Gül ve Ankara 3 Nolu Şube

AFAD Başkan Yardımcısı İsmail Palakoğlu'ndan Sendikamıza Ziyaret

Başkanımız Turgay Çakır'ında hazır bulunduğu ziyarette Genel Başkanımız Sayın Palakoğlu'na nazik ziyaretleri için teşekkür etti. Sivil toplumla kurum yöneticilerinin diyalog halinde olarak çalışanların sorunlarına çözüm üretmesini önemstediklerini, bu tür karşılıklı görüşmeleri çok faydalı bulduklarını belirten Genel Başkanımız Salih Demir, AFAD çalışanlarının taleplerini, sorunlarını ve 20 Şubatta yapılacak olan Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı ve sınavın tüm süreçleri ile ilgili çalışanların beklentilerini Sayın Palakoğlu'na aktardı.

AFAD Başkan Yardımcısı Palakoğlu'da Genel Başkanımıza misafirperverlikleri için teşekkür ederek, çalışanların sorunlarını ve taleplerini önemstediklerini belirterek sınavla ilgili tere-

düt olmamasını adil ve şeffaf bir sınav sürecinin olacağını ifade ettiler. Sayın Palakoğlu ayrıca Konfederasyonumuz

Türkiye Kamu-Sen'in Genel Başkanı Sayın Önder Kahveci'yi de ziyaret ederek bir süre görüştüler.



Açtığımız Dava Sonucunda Danıştay Yürütmeyi Durdurdu: Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği ile Atanalar Mazerete Bağlı Tayin İçin 2 Yıl Beklemeyecek



Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Personeli Atama ve Yer Değiştirme Esaslarına İlişkin Yönetmeliğindeki "Görevde

yükselme veya unvan değişikliği sınavı sonucunda tercihleri doğrultusunda ya da kura ile atanmış personel atan-

dığı birimde iki yıl görev yapmadan isteğe veya mazerete bağlı atama talebinde bulunamaz." düzenlemesinde yer alan "Mazerete bağlı" ibaresinin yürütmesinin durdurularak iptali için Danıştay'da dava açmıştık.

Davayı görüşen Danıştay İkinci Dairesi verdiği kararda "Sınav sonucunda atılacak yer ve görevler önceden bilindiğine göre, Kamu yararı nedeniyle sınavdan sonra atılan yerde belli bir süre çalışma zorunluluğu getirilebileceği açıktır. Mevzuat gereği personelin sonradan ortaya çıkan veya değişen mazeret durumları nedeniyle yer değişikliği talebine imkan tanınması gerekmektedir" denilerek düzenlemenin hukuka aykırı olduğu belirtildi.

Bu nedenle Danıştay, Atama ve Nakil Yönetmeliğinde yer alan ve görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavı ile atanmaların buldukları yerde 2 yıl çalışmadan mazeret tayini yapmalarını engelleyen "mazerete bağlı" ibaresinin yürütmesinin durdurulmasına karar verdi.

Kararla ilgili bir değerlendirme yapan Türk İmar-Sen Genel Başkanı Salih Demir " Mazeret tayini bir istek değil zorunluluktur. Herhangi bir sebeple engellenmesi düşünülemezdir. Çalışanları açıkça mağdur eden bu düzenleme ile ilgili açtığımız davada haklılığımızın hukuk tarafından da tescilli çok önemlidir. Bu kararımız çalışanlara hayırlı olsun." dedi.